

Wedela ApS
Arnesvej 36, 1., 2700 Brønshøj

CVR-nr. 40 89 65 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

Julie Buhl-Wiggers
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wedela ApS
Arnesvej 36, 1.
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 40 89 65 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Susanne Wiggers, formand
Julie Buhl-Wiggers
Jakob Helt-Hansen

Direktion

Susanne Wiggers

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje en del af ejendommen beliggende Nørregade 7/Studiestræde 3, 1165 København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -14.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 930.922 kr. mod 969.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021 kr.	29/10 2019 - 31/12 2020 kr.
Bruttotab	-15.000	-14.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.753.168	1.872.377
Øvrige finansielle omkostninger	-541.310	-615.529
Resultat før skat	1.196.858	1.242.348
Skat af årets resultat	-265.936	-273.306
Årets resultat	930.922	969.042
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-746.832	205.710
Udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Overføres til overført resultat	827.754	263.332
Disponeret i alt	930.922	969.042

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	25.700.393	26.447.225
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.700.393	26.447.225
	Anlægsaktiver i alt	25.700.393	26.447.225
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	534.636	1.669.647
	Omsætningsaktiver i alt	534.636	1.669.647
	Aktiver i alt	26.235.029	28.116.872

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	205.710
Overført resultat	549.965	263.332
Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	500.000
Egenkapital i alt	1.549.965	1.119.042
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.269.379	1.292.927
Selskabsskat	265.936	273.306
Gældsbrief	21.137.249	25.419.097
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.685.064	26.997.830
Gældsforpligtelser i alt	24.685.064	26.997.830
Passiver i alt	26.235.029	28.116.872

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop-	Overført resultat	Foreslået udbytte for	I alt
	kr.	skrivning efter den	kr.	regnskabsåret	kr.
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 29.					
oktober 2019	150.000	0	0	0	150.000
Resultatandel	0	205.710	263.332	500.000	969.042
Egenkapital 1.					
januar 2021	150.000	205.710	263.332	500.000	1.119.042
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	-746.832	827.754	850.000	930.922
Overført fra frie reserver	0	541.122	-541.122	0	0
	150.000	0	549.964	850.000	1.549.964

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2021	<u>25.700.393</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.753.168</u>

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	26.241.515	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>26.241.515</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>26.241.515</u>	<u>26.241.515</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	205.710	0
Årets resultat	1.753.168	1.872.377
Hævet i året	<u>-2.500.000</u>	<u>-1.666.667</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-541.122</u>	<u>205.710</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.700.393</u>	<u>26.447.225</u>
